2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022  года №  1096

	О внесении изменения                               в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.05.2013 года № 980

Во исполнение пункта 12 части 1 статьи 15 Федерального закона                          от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2611]1. Внести в Положение о порядке предоставления гражданам служебных жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда в Карталинском муниципальном районе, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.05.2013 года                      № 980 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам служебных жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда в Карталинском муниципальном районе» (с изменениями                                          от 23.11.2017 года № 1061, от 05.03.2021 года № 251), следующее изменение:
пункт 11 главы 2 указанного Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) в государственном бюджетном учреждении здравоохранения.».
[bookmark: sub_2612]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                           А.Г. Вдовин